gregationis. 

Insuper asseruerunt sese dicta congregationis varia instituta vivendi, rationem, observantias et 

constitutiones didicisse et totum integrum probationis annum explicavisse, seseque sponte, libere, 

non nullo adductos metu, nec aliqua vi coactos, necessitate nulla complusos solemnibus votis 

obstringere certo et nosse, ac scire in idonea et acta etate a sacro Concilio Tridentino perscripta ad 

solemnia religionis emittenda vota sese esse constitutos et in omnibus iuxta formam suprascriptam 

constitutionum  dictae Congregationis et de praedictis. 

Actum in Aula residentiae praesenti Multi Reverendi Praepositi existente in dicto collegio Gal-

lio. 

 Testes Iulius Majornus filius Domenico de Tremedio Lacus Comi et Carolus Simonetta filius 

quondam Melchionis habitantes in dicto Burgo Portae Salae parochiae Sancti Eusebii comi foris 

ambo noti”148. 

Il 21 novembre del 1634 il padre generale Desiderio Cornalba delegò il padre Moia ret-

tore del collegio a ricevere la professione solenne di Don Giovanni Maria Rovano di Trino 

del ducato sabaudo, presente in collegio e già facente parte del clero essendo suddiaco-

no149. 

148 ASCo, Atti dei Notai, b.1523. 
149 ASCo, Atti dei Notai, b.1523: “1634 Indictione Tertia die Martis 21 mensis Novembris 
Coram Multo Reverendo Patre Don Francisco Maria Moia Praeposito in collegio Gallio existente in Burgo Portae Salae 
parochiae Sancti Eusebii comi foris, ex religione, seu congregatione Reverendorum Patrum Smaschinorum super infra-
scriptis specialiter delegato a Reverendissimo Don Desiderio Cornalba Proposito generali totius Congregationis prae-
dictae ad recipiendam professionem infrascripti Reverendi Patris Don Joannis Mariae Ravoni de Trino Ducatus Sabau-
diae de praesenti in dicto collegio Gallio degentis emittere volentis, et alia faciendum de quibus latius patet delegatione 
sibi facta die 14 mensis praesentis seu per me notarium infrascriptum visa et venit Reverendus Pater Don Joannes Ma-
ria Rovanus filius quondam Francisci de Trino praedicto novitius in dicta Religione seu Congregatione capiens profes-
sionem in ea emittere, ideoque prius in ipsis Multi Reverendi Patri Propositi manibus tacto sacro evangelio et postea 
manibus ac (recte ad) pectus more religioso positis iuravit se nullum corporis vitium, aut pravam valetudinem, nati-
vumque morbum celasse aut celare, ex quo ad Constitutiones dictae Congregationis servandas impotentem reddi vel no-
tabiliter impediri seu ad id disponi possit, necnon alterius Religionis habitum sub obedientia etc sine probatione nun-
quam se induisse et in omnibus prout iurari requiritur ex forma Constitutionum dictae Congregationis. Insuper asseruit 
etc se dictae Congregationis varia instituta vivendi, rationem, observantias et constitutiones didicisse, et illam praecipue 
ad horas divinas recitandas statim prout professionem precepto obedientiae, et poena peccati lethalis obligantur et aliam 
qua post susceptum subdiaconatus ordinem triennium integrum ab emissa professione utroque suffragio activo scilicet 
et passivo puniantur adoctum metu, nec aliqua vi coactum necessitate nulla compulsum, solemnibus votis obstringere 
certo etiam nosse ac scire in idonea et acta aetate a sacro concilio tridentino praescritpa ad solemnia Religionis emitten-
da vota se esse constitutum et in omnibus iuxta formam suprascriptarum Constitutionum praefatae Congregationis. Et 
de praedictis etc. Actum in aula residentiae praefati Multi Reverendi Praepositi existente in dicto collegio Gallio. Testes 
Reverendus Don Rafael Mussius filius quondam Francisci de Morbino Vallistellina et Carolus Carpanus filius quondam 
Hieronimi ex burgo Portae Turris parochiae sancti Sebastiani Comi foris ambo noti”. 
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Ci portiamo ora a Lonate Ceppino150 piccolo borgo della diocesi di Milano, nelle imme-